χορό και το τραγούδι των χωρών αυτών είναι να αναπτυχθούν δεσμοί φιλίας μεταξύ τους, 
προωθώντας το πνεύμα της συνεργασίας, της ομόνοιας και της ειρήνης, που αποτελούν στοιχεία 
απαραίτητα προκειμένου να υπάρχει πρόοδος των λαών και εξέλιξη.  
Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στις τρεις χιλιάδες εννιακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά (3.993,60€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, θα βαρύνει τον 
κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07012 με τίτλο “ΈΞΟΔΑ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ” και αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
13% 

ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07012 “ΈΞΟΔΑ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ-
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ